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Kära IW-vänner i HLM IWC 

 
Ja, visst är det så att man ibland behöver vara en dåre för att klara sig igenom livets alla 
prövningar, och komma ut på ett bra sätt” på andra sidan”! Vi vet att vi lever i en föränderlig 
värld, men att den skulle bli så här föränderlig var väl inget vi hade kunnat föreställa oss! 
Korona… strålkrans, gloria, ingen av dessa synonymer känns riktigt relevant till det onda som 
råder i världen i dagsläget. 
 
Det är min innerliga förhoppning att ni alla – och era nära och kära – mår väl och att vi alla 
ska kunna och orka ta oss igenom detta apokalyptiska vakuum, friska och helskinnade!  
 
Vi hade ett fantastiskt trevligt, intressant och informativt marsmöte, ett möte som vi kommer 
att minnas med glädje länge, tack Kajsa och Lisbet! Av kända skäl har vi – på obestämd tid – 
ställt in fysiska möten, vilket innebär att jag (i egenskap av klubbpresident) har meddelat 
PXC Underwear att vi ser fram emot ett senare besök hos dem. Majmötet har jag fortfarande 
inte inhiberat hos Fredholms Vin med efterföljande måltid på Skyrupsgården, men som det 
ser ut idag är det tveksamt om det går att genomföra. 
 
Det enda vi vet riktigt säkert idag är att vi inte vet någonting riktigt säkert. Så 
presidentskiftet i juni får vi återkomma till, liksom Distriktspresidentskiftet på Norrvikens 
Trädgårdar i maj.  
 
Vi som är aktiva på sociala media ser med jämna mellanrum trevliga meddelanden från 
Phyllis Charter, världspresidenten och kan också på internationella hemsidan läsa hennes 
brev, det senaste publicerat den 30 mars (jag försöker mig på en översättning) 
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Inspirerande Innovativa Women – i 104 länder 
Medan Coronaviruset härjar vilt runt om i världen och sätter majoriteten av befolkningen i 
karantän, isolerar familjer, samhällen och länder från varandra så har IW-medlemmar hittat 
nya vägar att fortsätta och t o m utöka sina vänskapsprojekt och personliga service.  
Jag kan inte nog lovorda dem av våra medlemmar, som helt osjälviskt vårdar och visar 
omsorg om dem som är virusdrabbade och som håller hjulen snurrande. Tack, också, till de 
medlemmar som utgör en livlina åt sina grannar och åt de mest sårbara i samhället.  
Men, trots den sociala isoleringen som flertalet människor har drabbats av så är IW-
medlemmar fortfarande aktiva när det gäller att hålla kontakt med varandra. Oavsett var vi 
bor, oavsett ålder så verkar vi ha bemästrat olika varianter av elektroniska hjälpmedel för att 
hålla humöret uppe, hålla möten och, viktigast av allt, behålla kontakten med kvinnor och 
familjer som är beroende av oss under dessa extraordinära omständigheter.  
Låt oss alla bevisa att vi genom att stötta varandra medan vi är inlåsta i våra hem, att 
”Together we can” knäcka Corona och komma ut på andra sidan starkare och mer 
övertygande om att Inner Wheel är det enda varumärket för Inspirational and 
Innovative Women som bryr sig! 
Var försiktiga, håll er friska, 
Phyllis 
 
Jag bifogar RPs, Agneta Svensson, och DPs, Ylva Hjert Åstenius, påskhälsningar för info samt 
Board Director, Margareta Wesslaus uppmaning till samtliga medlemmar i Sverige, 
Danmark och Norge att fundera över förslag till nytt internationellt projekt som kan 
presenteras på Convention i Jaipur nästa år, återkom gärna med era förslag till mig så gör 
jag en sammanställning. Med en ”dåres envishet” föreslår jag fortfarande att vi ska stötta 
Fistula-projektet i Etiopien.  
 
Med detta vill jag önska alla medlemmar och vänner i Hässleholm IWC en riktigt God Påsk, 
håll humöret uppe, håll er friska och var rädda om varandra. 
 

 
 
Varm kram, i IW Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse 
 

Ruth 

 
Bilagor 
RP-brev 
DP-brev 
IIWs önskan om förslag till intl projekt 


